АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2016 № 55
Об отмене нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 № 171-ТЭ «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.07.2016 года нормативы потребления коммунальной услуги по отоплению, утвержденных постановлением администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2014 № 87а «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».

2. Рекомендовать директору ОАО «Вознесенское» Чмурину Г.Н., директору МУП ИКС «Коммунальщик» Никитину В.В., применять для расчета платы за коммунальную услугу по отоплению нормативы, утвержденные приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 № 171-ТЭ «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской области» (в редакции приказов департамента по тарифам Новосибирской области от 25.12.2012 № 833-ТЭ, от 28.05.2013 № 67-ТЭ, от 26.11.2013 № 284-ТЭ, от 20.01.2015 № 10-ТЭ).

  3. Нормативы потребления коммунальных услуг на территории Лозовского сельсовета, утвержденных постановления администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2014 № 87а «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1..
4. Постановление вступает в силу с 01.07.2016 года и действует до принятия нового.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                               А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
8(383 53)35-388

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

администрации Лозовского

сельсовета Баганского района

 Новосибирской области

от 24.06.2016 г № 55
Нормативы потребления коммунальных услуг на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	№ п/п
	Виды коммунальных услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления

	1.
	Уголь каменных марок

Др, ДГр, Гр
	кг. на 1 м² общей площади
	80

	2.
	Уголь каменный (сортовой)
	кг. на 1 м² общей площади
	72

	3.
	Дрова
	м³
	4